
回覧 
令和 6 年 8 月 1 日 

順化地区の皆様へ 

              
      順化地区自治会連合会会長   江川 政博 

順化地区社会福祉協議会会長  村田 眞一 
                    交通安全協会順化分会長    江川 政博 

第 58回順化地区万霊供養祭・交通安全祈願祭の合祀申込について（ご案内） 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。常日頃、順化地区の事業に対しまし

て何かとご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、順化地区にお住まいの方で福井空襲や震災、また、交通事故や病気等で亡くなられ

た人々の鎮魂のために始められた「順化地区万霊供養祭・交通安全祈願祭」は、今年で   

58 回目を迎えました。  
つきましては、「第 58 回順化地区万霊供養祭・交通安全祈願祭」を下記のとおり、神式で

挙行いたします。合祀ご希望の方は別紙申込書にご記入のうえ、順化公民館へご提出くださ

い。区民とその家族ならどなたでも合祀できます。 
なお、お申込みになられました方に対し、別段ご案内いたしませんが、ご参列される方は、

当日、午前 10 時までに、順化小学校正門（お堀側児童登校門）の順化万霊供養塔前にお越

しいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

1 日 時   令和 6 年 10 月 5 日（土）午前 10 時～ 

 
2 場 所   順化万霊供養塔（順化小学校児童登校門） 

 
3 合祀申込  令和 6 年 8 月 30 日（金）までに順化公民館へお申し込みください。 

 
※荒天にて中止の場合は公民館ホームページにてお知らせいたします  
（https://jyunka-k.com/） 

   お問い合わせ先： 順化公民館 TEL 0776-20-5458 

  
 

 


